大阪市石綿健康被害調査委員会議事要旨

【第３回】調査委員会

１ 開催日時

   令和４年１１月２２日（火） 午後２時００分～午後３時００分

２ 開催場所

   大阪市保健所 １１階 審査会室

３ 出席者

（委員）

   渡辺委員長

   小林委員、杉本委員、豊蔵委員、長嶺委員、古川委員

  （事務局）

   逸見担当係長

４ 審議内容及び件数

   胸部エックス線検査画像読影   ６件

５ 議事録

   １）読影件数の報告

   ２）諮問事項について

   ３）答申事項について

６ 問合せ先

   大阪市保健所 管理課 審査・給付グループ 電話：06-6647-0793